給號:

係存年限:

教育部函

地址: 100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人:倪學賽
電話: (02)7736-7831
電子信箱: s8910112@mai 1. moe. gov. tw

裝 受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國 113年7 月 9 日
發文字號:臺教學(三)字第 1130069699號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:修正發布今影本、修正部分條文、總說明及條文對照表 (1 13070900028一

A09000000E_1130069699_senddocl_Attachl.pdf , 11 3070900028_A09000000E_
1130069699_senddocl _Attach2.pdf, 113070900028_A09000000E_1130069699_
senddocl_Attach3.pdf)

訶 主話:檢送衛生福利部修正發布「行政機關執行保護令及處理家

是事

庭暴力案件辦法」發布令影本、修正條文、修正總說明及

條文對照表各l份，請查照 。

說明:依據衛生福利部113年7月 3 日衛部護字第 1131460664E號函

辦理。

收文文號 : 1130008459
第 l 頁共 1 頁